Utrum titulo prescriptionis acquisitiona sint in foro cōsciētie restituenda. dist. xv. q. xiiij. libri quarti.

Utrum tenetur restituere rem pereunte rem qui fuit in mora restituendi: quid de eo qui facit fugere debito: em. distin. xv. q. xiiij. libri quarti.

Utrum damnificās proximū in bonis corporis teneant̄ ad restitutionē. Ibi de homicidijs: de medicis negligentib: infirmos. dist. xv. q. xv. libri quarti. quō tenent̄ ad restitutionē et quib:.

Utrum nutrientes animalia per que cereri damnificantur: teneantur ad restitutionem danni illati. dist. xv. q. xv. libri quarti. ibi de columbarijs.

Utrum dāmificans alii in fama/tenet̄ restituere dāna hac occisione illata. dist. xv. q. xvij. libri quarti. Ibi quō se habebit: et respondebit cui imponit̄ crīmē verū in publico: qđ occultum est: late habetur de restitutione fame. ibidem.

Utrum dāmificans proximū in bonis spūalibus teneant̄ ad restitutionē dāmificatis: quomodo anima dāmificat̄ in spūalibus quomodo pot fieri restitutio: ibi de seducentib: virgines: de infidantibus pudicitie mulieris: de impedientib: ab ingressu religionis: de inducentibus ad peccatum: de dāmificante per malum consilium. tc. dist. xv. q. xvij. libri quarti.

S Sacramentum.

In sacramēto nove legis sunt cause effectiue gratiae: an in eis sit ponenda virtus spūalis dist. i. q. i. libri quarti.

Sacramēto quid est: sacramēti multiplex acceptio et diffinītio: quid est de ratione sacramēti. dist. i. q. i. libri quarti.

Sacramēti effectus quis est. dist. i. q. i. libri quarti.

Lōgrētia institutiōis sacramētoꝝ p reparacione hoīs lapsis pro quolibet tēpore post lapsuz no ante. dist. i. q. ii. libri quarti.

Sacramēta institutiū vt sunt signa: et vt signa efficacia quid est: quomodo differunt. dist. i. q. ii. libri quarti.

Sacramētoꝝ efficacia vnde surgit. dist. i. q. ii. libri quarti.

Que est sacramētoꝝ efficacia in causando. dist. i. q. i. libri quarti.

De sacramētorum partibus integralibus que sunt. dist. i. q. i. libri quarti.

An sacramēta vere. le. Cet que cōtulerunt gratiā gratū faciem ex opere operato. dist. i. q. iij. libri quarti.

Sacramētoꝝ veteris legis et aque expiatōnis: quis fuit effe cens. dist. i. q. iij. libri quarti.

Sacramēta legis nature que et quot fuerunt. distin. i. q. iij. libri quarti.

De necessitate sacramēti cōcūsionis et eius institutione pariter et effectu: quibus fuit data: an data fuit tm̄ masculis: an etiam tenebantur ad eam purgati ab originali: quo die dāna fuit: de cultro lapideo: de cessatione cōcūsionis. distin. i. q. iij. libri quarti.